
№ 1833 от 28.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 17.02.2012 № 304» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 17.02.2012 № 304 «Об утверждении Порядка конкурсного 
распределения принимаемых расходных обязательств бюджета города 

Железногорска» следующего содержания: 

приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению на 2 
листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска               Д.Г. Горфинкель 
 

 

 

 
 

Полный текст постановления № 1833 от 28.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 17.02.2012 № 304» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


